Протокол
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта
«Об утверждении Правил землепользования  и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и с. Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
Публичные слушания назначены решением внеочередной двадцать пятой сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от  «18» мая 2012 года.
Дата проведения публичных слушаний: «24» мая 2012 года.
Время проведения: с 14-30 часов до 15-30 часов.
Место проведения: с. Колыбелька, ул. Центральная, д. 7 (здание администрации Колыбельского  сельсовета).
Председатель публичных слушаний:  Колыман Тамара Васильевна
Секретарь публичных  слушаний:  Долгополова Ирина Владимировна
Присутствовали :   жители Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в количестве 13 (тринадцать) человек. Списки присутствующих прилагаются.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Колыбелька Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:
Сидоренко С.И. – Глава администрации Колыбельского сельсовета  в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта «Об утверждении Правил землепользования и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и с. Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области» и Правилами землепользования и застройки  Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и села Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
_________________с предложением одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении Правил землепользования и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района новосибирской области и села Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ: «За»  - 13 (тринадцать);
                     «Против»  – нет;
        «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района новосибирской области принять муниципальный правовой акт «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Колыбелька Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Председательствующий                                                                                                  Т.В. Колыман

Секретарь                                                                                                                         И.В. Долгополова

РЕШЕНИЕ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА
«Об утверждении Правил землепользования  и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и села Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

«24» мая 2012 г.                                                                                                 с. Колыбелька

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Колыбельском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области, рекомендовать:
1. Принять предложение  Колыман Т.В. о принятии проекта решения Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и села Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района новосибирской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области принять решение Совета депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки Колыбельского сельсовета Краснозерского района новосибирской области  и села Локтенок Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Председательствующий                                                                                                 Т.В. Колыман

Секретарь                                                                                                                         И.В. Долгополова